Günümüze gele-meyen eserin imaretinden herkesin yararlanması sağlanmış, misafirler, dindarlar, düşkünler ve günlük yiyeceği bulunmayanlar için sığınacak yer olmuş, vakfın gelirlerinden hastalara, yaşlılara, ihtiyaç sahiplerine dağıtılmıştır.

Darürraha cami, imaret ve çeşmesi ile bir külliye halinde idi. Bu eser Muharrem 779/1377 tarihinde yine aynı aileden Şeyh Hasan isimli şahıs tarafından onarılmıştır. Günümüzde mevcut olan bu onarım kitabesi, halen bu mahallede bulunan İmaret Camii'nin kapısının sol tarafındaki duvarı üzerinde bulunmaktadır.

### Rahatoğlu Vakfiyeleri

1- H. 687 (M.1288) Vakıflar Genel Md. Arşivi, No:578, Arapça, s.3.

A. Süheyl Ünver, Sivas Tıp Sitesi adlı eserinde de Rahatoğulları'na ait ilk vakfiyenin 687/1288 tarihli olduğunu bildirmektedir. "*Hattab bin Ahmed'in 721/1321 ve 771/1369 tarihlerinde tasdik edilen 687/1288 tarihli vakfiyesinin sureti Ankara'da Vakıflar Umum Müd. Arşv. No. 578, Arapça, 3. sahifede bulunmaktadır.*"

\* Sivas/TÜRKİYE.